

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5793547
Descrizione Ordine	Acquisto materiale di pulizia
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z442ED72CE
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	21/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	25/10/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - LICEO STATALE LINGUISTICO E DELLE SCIENZE UMANE - F. DE SANCTIS
Codice Fiscale Ente	80008970875
Nome Ufficio	LICEO STATALE F. DE SANCTIS LINGUISTICO E DELLE SCIENZE UMANE
Indirizzo Ufficio	VIA FOGAZZARO, 18, 95047 - PATERNO' (CT)
Telefono / FAX ufficio	0956136690/0956136689
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF4XNA
Punto Ordinante	SANTA DI MAURO / CF: DMR5NT67H65C351A
Email Punto Ordinante	CTPM01000E@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80008970875
Ordine istruito da	SANTA DI MAURO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DETERSUD PROFESSIONAL S.R.L.
Partita IVA Impresa	02214170876
Codice Fiscale Impresa	02214170876
Indirizzo Sede Legale	VIA CARNAZZA 77 - 95030 - TREMESTIERI ETNEO(CT)
Telefono / Fax	095339571/095337299
PEC Registro Imprese	DETERSUDPROFESSIONAL@TISCALI.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02214170876
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	004473247
INPS: Matricola aziendale	2104036088
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90677388
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CATANIA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT88U0200816926000300250554
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	IUSEPPE SCUDERI, COD. FISCALE SCDGPP47C05C297I NATO A CASTIGLIONE DI SICILIA (CT) IL 05.03.1947, RESIDENTE IN SAN GREGORIO DI CATANIA (CT) IN VIA CARRUBBAZZA 65. AMMINISTRATORE UNICO DELLA DETERSUD PROFESSIONAL S.R.L.

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 13) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: SUTTER - Codice articolo produttore: 5684 - Nome commerciale del detergente: XTRA-ALKO - Codice articolo fornitore: SUT5684X - Prezzo: 3,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: DETERGENTE IGIENIZZANTE IDROALCOLICO PER LE SUPERFICI , ADATTO ANCHE PER IGIENIZZARE LE MASCHERINE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Livello di ph: 6,5 - Principio attivo: ALCOL ETILICO - Formato e contenuto [l o kg]: ML. 500 - Pericolosità: facilmente infiammabile - Deodorazione (fragranza): TECNICO - Contenuto in sostanza attiva [%]: 76 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 3,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (2 di 13) - Scheda tecnica: Carrelli multiuso per pulizia

Marca: IPC - Codice articolo produttore: 5081 - Nome commerciale del carrello multiuso per pulizia: CARRELLO MULTIUSO CON PORTASACCO COMPLETAMENTE ECOLOGICO - Codice articolo fornitore: IPC5081C - Prezzo: 145 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: CARRELLO MULTIUSO CON STRIZZATORE, SECCHI LT. 25 X 2 E PORTASACCO DA LT. 120, STRUTTURA COLORE NERO ECOLOGICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Capacità secchi [l]: 15 LT - Secchi [numero]: 2 - Tipologia strizzatore: verticale - Dimensioni [lxhxp] [cm]: 675x890x1060 h - Portasacco: si - Capacità portasacco [l]: 120 LT - Vaschette portaoggetti [numero]: 2 - Portapaletta: no - Portamanico: si - Diametro ruote [mm]: 100 MM - Paracolpi: si - Peso [kg]: 15,5 - Materiale struttura: POLIPROPILENE RICICLATO - Utilizzo materiale riciclato: Si - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 13) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: ICOGUANTI - Codice articolo produttore: ESN-L - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI IN NITRILE BLU MONOUSO X 100 PEZZI - Codice articolo fornitore: ICOESN-L - Prezzo: 12 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: GUANTI IN NITRILE BLU MONOUSO X 100 PEZZI SENZA TALCO INTERNO, MIS. L - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Colore: BLU - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

Oggetto dell'ordine (4 di 13) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: ICOGUANTI - Codice articolo produttore: ESN-M - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI IN NITRILE BLU MONOUSO X 100 PZ - Codice articolo fornitore: ICOESN-M - Prezzo: 12 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: GUANTI IN NITRILE BLU MONOUSO X 100 PEZZI SENZA TALCO INTERNO, MIS. M - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Colore: BLU - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

Oggetto dell'ordine (5 di 13) - Scheda tecnica: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non

Marca: UTILPLASTIC - Codice articolo produttore: 0766 - Nome commerciale del contenitore per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi: CESTINO GETTACARTE CHIUSO - Codice articolo fornitore: UTIL0766 - Prezzo: 3 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 gg lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: CESTINO GETTACARTE CHIUSO PER AULE O UFFICI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Tipo contenitore: CESTINO CILINDRICO - Tipologia rifiuti: TUTTI - Materiale: Plastica - Capacità [l o m³]: 13 - Dimensioni (lpxh o øxh) [cm]: 32X30 - Colore: VARI - Modalità inserimento rifiuto: DALL'ALTO - Dimensioni bocca di carico o apertura (lxh o d) [cm]: 30 - Modalità di svuotamento: MANUALMENTE - Servizio di dislocazione: Si - Servizi fornitura parti di ricambio: No - Utilizzo materiale riciclato: Si - Paese di produzione: ITALIA - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 13) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: VIM PROFESSIONAL - Codice articolo produttore: 4932 - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: SGRASSATORE UNIVERSALE HACCP - Codice articolo fornitore: SUT4932 - Prezzo: 8 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 4 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 gg lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: SGRASSATORE UNIVERSALE HACCP PER PAVIMENTO E SUPERFICI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Livello di ph: 12,1 - Formato e contenuto [l o kg]: KG 5 - Pezzi per confezione [numero]: TANICA - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Pericolosità: corrosivo - Contenuto in sostanza attiva [%]: 11 - Concentrazione di utilizzo [%]: 2 - Metodologia di intervento: manuale o con macchina - Deodorazione (fragranza): MARSIGLIA - Superficie di applicazione: LAVABILE - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Tipologia sporco da rimuovere: grasso ed oli

Oggetto dell'ordine (7 di 13) - Scheda tecnica: Scope

Marca: AQUILA - Codice articolo produttore: 140 - Nome commerciale della scopa: SCOPA PAVONE IN NYLON - Codice articolo fornitore: VARI140S - Prezzo: 2 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 gg lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: SCOPA IN NYLON SETOLE MORBIDE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Tipologia: SCOPA PER INTERNI - Ambito di utilizzo: interno - Larghezza scopa [cm]: 40 - Utilizzo garze: no - Colore: VERDE - Materiale: NYLON - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Tipo di attacco: A VITE - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 13) - Scheda tecnica: Scopini per WC

Marca: UTILPLASTIC - Codice articolo produttore: 16047 - Nome commerciale dello scopino per wc: PORTASCOPINO WC COMPLETO CHIUSO COLORE BIANCO - Codice articolo fornitore: UTIL16047PO - Prezzo: 4,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: PORTASCOPINO WC IN PLASTICA CHIUSO COMPLETO BIANCO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Materiale: PLASTICA - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 38X17X24 - Tipologia portascopino: DA TERRA - Pezzi per confezione [numero]: 6 - Colore: BIANCO - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 13) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: SUTTER - Codice articolo produttore: 3955 - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: SUTTER FLASH - Codice articolo fornitore: SUT3955 - Prezzo: 2,8 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 gg lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: SGRASSATORE LEVAINCHIOSTRO PRONTO USO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Livello di ph: 11,4 - Formato e contenuto [l o kg]: ML. 500 - Pezzi per confezione [numero]: FLACONE - Contenuto in sostanza secca [%]: 0 - Pericolosità: non pericoloso - Concentrazione di utilizzo [%]: PRONTO USO - Metodologia di intervento: manuale - Deodorazione (fragranza): LAVANDA - Superficie di applicazione: DURE - Etichette ambientali: Good Environmental Choice - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Tipologia sporco da rimuovere: grasso ed oli

Oggetto dell'ordine (10 di 13) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: TENDERLY - Codice articolo produttore: 852309 - Nome commerciale della carta in rotoli: BOBINA 800 STRAPPI DOPPI VELO - Codice articolo fornitore: LU852309 - Prezzo: 6,5 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: BOBINA 800 STRAPPI CARTA MULTIUSO IN PURA CELLULOSA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 260 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 76 - Lunghezza rotolo [m]: 184 - Finitura: GOFFRATA - Etichette ambientali: PEFC - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 17

Oggetto dell'ordine (11 di 13) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: LUCART - Codice articolo produttore: 811766 - Nome commerciale della carta igienica: CARTA IGIENICA 10 ROTOLI - Codice articolo fornitore: LU811766C - Prezzo: 1,7 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 gg lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 100 MM - Strappi [numero]: 200 - Diametro animella [mm]: 45 MM - Lunghezza rotolo [m]: 24 MT - Finitura: MICRO + G.I. - Etichette ambientali: PEFC - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 16

Oggetto dell'ordine (12 di 13) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: FILMOP - Codice articolo produttore: 160 - Nome commerciale del ricambio: SCOPA LINEARE A FRANGE IN COTONE DA CM. 60 - Codice articolo fornitore: EUR160 - Prezzo: 14 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 gg lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: SCOPA LINEARE A FRANGE IN COTONE DA CM. 60 CON MANICO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Tipologia: SCOPA A FRANGE PER SPOLVERATURA - Destinazione d'uso: PAVIMENTI - Dimensioni (lpx) [mm]: CM. 60 - Materiale: FRANGA COTONE E TELAIO IN PLASTICA - Tipologia attacco: CON TELAIO PIEGHEVOLE - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: SIAL - Codice articolo produttore: 8 003988 930101 - Nome commerciale del detergente: CANDEGGINA PROFUMATA DA LT. 2 - Codice articolo fornitore: SIACHIPR1 - Prezzo: 1 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 9 - Lotto minimo per unità di misura: 9 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 gg lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: CANDEGGINA PROFUMATA DA LT. 2 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Livello di ph: 12 - Principio attivo: IPOCLORITO DI SODIO - Formato e contenuto [l o kg]: LT. 2 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): LIMONE - Contenuto in sostanza attiva [%]: 1-5 % - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	XTRA-ALKO	3,90	48 (Pezzo)	187,20 €	0,00
2	CARRELLO MULTIUSO CON PORTASACCO COMPLETAMENTE ECOLOGICO	145,00	8 (Pezzo)	1160,00 €	22,00
3	GUANTI IN NITRILE BLU MONOUSO X 100 PEZZI	12,00	5 (Confezione)	60,00 €	0,00
4	GUANTI IN NITRILE BLU MONOUSO X 100 PZ	12,00	5 (Confezione)	60,00 €	0,00
5	CESTINO GETTACARTE CHIUSO	3,00	10 (Pezzo)	30,00 €	22,00
6	SGRASSATORE UNIVERSALE HACCP	8,00	3 (Pezzo)	24,00 €	22,00
7	SCOPA PAVONE IN NYLON	2,00	10 (Pezzo)	20,00 €	22,00
8	PORTASCOPINO WC COMPLETO CHIUSO COLORE BIANCO	4,50	10 (Pezzo)	45,00 €	22,00
9	SUTTER FLASH	2,80	10 (Pezzo)	28,00 €	22,00
10	BOBINA 800 STRAPPI DOPPI VELO	6,50	30 (Confezione)	195,00 €	22,00
11	CARTA IGIENICA 10 ROTOLI	1,70	30 (Confezione)	51,00 €	22,00

12	SCOPA LINEARE A FRANGE IN COTONE DA CM. 60	14,00	14 (Pezzo)	196,00 €	22,00
13	CANDEGGINA PROFUMATA DA LT. 2	1,00	12 (Pezzo)	12,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2068,20
IVA €	387,42
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2455,62

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA FOGAZZARO, 18 - 95047 - PATERNO' - (CT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA FOGAZZARO, 18 - 95047 - PATERNO' - (CT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - LICEO STATALE LINGUISTICO E DELLE SCIENZE UMANE - F. DE SANCTIS
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80008970875
Partita IVA da Fatturare	80008970875
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1. INFORMATIVA PRIVACY ESTERNI- L. STAT. F. DE SANCTIS-PATERNO'.PDF - dim. 696 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE